
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 754

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:34:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo: 79

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS OORTOPÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2022.
Objeto: Aquisição de materiais ortopédicos hospitalares para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por Lote. Data de Abertura:
24/08/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/754/paquisicao-de-materiais-oortopedicos-hospitalares-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-nbspsaude-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5f8e4d51be69739be133da41ee7faf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

08/09/2022 00:00:00 ATA DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

12/08/2022 00:00:00 TERRMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

12/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd31fcde7f7c01049b12309d9d848c1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0fd488d11f21ab5f2d5076a4dfe1d4a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03a596bec76aa4ffd548a11912a5285.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc31f2f63aa5cfc34543b086e00ccdee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/551988cbdcbad39a71b6d92c30221ecf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b2fecfe8266482e2ae9f41bb763a57.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68eefbb14f4399f7f3269f431af5ff1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcea52688d3fd12686b39f598469e4fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6723903236cea963131bf4f0db0a8e12.pdf

